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گروه خبر// نماینده مردم هرمزگان در مجلس بر ضرورت تدوین برنامه جامعه سلامت در هرمزگان تأکید کرد. 
احمد مرادی در دیدار با سعید نمکی وزیر بهداشت، گفت: زیرساخت های درمانی در هرمزگان در حدود ۵۰ درصد 
از متوسط کشوری پائین تر است و علاوه بر آن مراجعه بیماران شهرهای همجوار سایر استان ها نیز ترافیک بیماران 

در مراکز درمانی هرمزگان را مضاعف کرده است.

وی افزود: علی رغم همه تلاش های انجام شــده برای تامین این زیرســاخت ها و همت خیرین، متاسفانه احداث 
بیمارســتان جدید کودکان سرعت مطلوبی ندارد به همین جهت مذاکراتی با ستاد اجرایی فرمان امام )ره( صورت 
گرفته و در صورت امضای تفاهم نامه میان وزارت بهداشت و ستاد اجرایی فرمان امام، ساخت بیمارستان کودکان 

سرعت خواهد گرفت.
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مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

افزایش ساعات کاری 
ادارات مالیاتی 

در هرمزگان

درد بی درمانِ 
درمان هرمزگان 
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سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

کمبود دارویی 
در درمان بیماران کرونا 
در هرمزگان وجود ندارد
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ادامه از تیتر یک//
    نماینده مردم هرمزگان همچنین با اشاره به پیگیری های 
قبلی در خصوص جذب ۶۰۰ پرستار در کادر درمانی 
هرمزگان گفت: تمام پیش نیازها و مجوزهای سازمان 
برنامه و بودجه برای استخدام پرستاران جدید انجام 
شــده است و در حال حاضر نیازمند تسریع در انجام 
مراحل جذب از سوی وزارت بهداشت هستیم.مرادی 
عنوان داشــت: بخشی از کمبودهای نیروی انسانی و 
کادر درمانی مربوط به مناطق محروم شــرق و غرب 
اســتان است لذا ایجاد دانشگاه علوم پزشکی مستقل 
و دانشکده های پیراپزشکی گام بزرگی در این مسیر 

خواهد بود.نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی همچنین تصریح کرد: متاسفانه بیش از ۶۰ سال 
از بخش شــدن فین می گذرد اما این بخش با وجود 
اینکه بیماران روستاهای بسیاری را پوشش می دهد 
اما هنوز از داشــتن یک مرکز »درمان بستر« محروم 
است و سال هاست مردم بخش فین و روستاهای تابعه 
آن چشم انتظار همت مســؤولان هستند.وی اضافه 
کرد: انتظــار نداریم کمبودهای درمانی هرمزگان یک 
شبه برطرف شــود اما انتظار داریم گام های اساسی 
به ســمت برطرف نمودن این نقاط ضعف برداریم لذا 
پیشنهاد می کنم با جمع بندی سایر نیازمندی های استان 

و تدوین برنامه جامع توســعه سلامت در هرمزگان 
به ســمت ایجاد رضایت مندی مردم و جلوگیری از 
سفرهای درمانی مردم هرمزگان قدم برداریم.به گزارش 
مهر، در این دیدار، سعید نمکی وزیر بهداشت با تشکر 
از مباحث مطرح شــده و قول مساعد در خصوص 
رفع مشــکلات گفت: ضعف زیرساخت های درمانی 
در نقاط مختلف هرمزگان را کاملًا قبول دارم و تمام 
تلاشم را خواهم کرد تا نسبت به رفع آنها اقدام کنیم.

وزیر بهداشت همچنین طی دستوراتی به معاونت های  
مربوطه خواستار پیگیری موضوعات مطرح شده در 

این نشست شد.

گروه خبر// ۱۱ قرارداد طرح نگهداشــت و افزایش تولید نفت با 
ارزشی بالغ بر ۱ میلیارد و ۱۵۰ میلیون یورو با حضور وزیر نفت، 
بین شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های داخلی به 

امضاء رسید.
   بــه گزارش خبرنــگار دریا، در گام دوم انعقــاد قراردادهای طرح 
نگهداشــت و افزایش تولید ۲۸ مخــزن در مناطق نفتخیز جنوب، با 
حضور بیژن زنگنه وزیر نفت، مسعود کرباسیان مدیرعامل شرکت ملی 
نفت، دکترعباسی رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی،رضا 
دهقان معاون امور توســعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران و احمد 
محمدی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب قراردادهای ۱۱ 
بســته دیگر از این طرح با پیمانکاران ایرانی منعقد شد.این ۱۱ بسته 
قراردادی که در استان های خوزستان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد 
تعریف شده، شــامل اهواز ۱۴، مارون ۳، مارون ۶، مارون ۱۴، مارون 
۲۵، رامین، بالارود، منصورآباد، زیلایی، سیاهمکان، چلینگر و گرنگان 
است که با ارزشی معادل ۱ میلیارد و ۱۵۷ میلیون یورو به کارفرمایی 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و با حضور پیمانکاران ایرانی عملیات 

اجرایی آن به زودی آغاز می شود.بسته مخزن اهواز ۱۴ به ارزش ۱۳۰ 
میلیون یورو توسط شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم و شرکت 
مارون کاران در قالب ۱۳ پروژه روســطحی و ۲۲ پروژه زیرسطحی 
اجرا می شود. از مبلغ سرمایه گذاری در این قرارداد، ۵.۲ میلیون یورو 
در حوزه مسئولیت های اجتماعی اعتبار تعلق می گیرد.بسته های ناحیه 
مارون ۳ و مارون ۶ به ترتیب با ارزشــی معادل ۱۸۶ و ۱۳۲ میلیون 
یورو در شــرق شهر اهواز اجرا می شوند که میزان اعتبار درنظر گرفته 
شده برای انجام مسئولیت های اجتماعی ۷.۴۴ و ۵.۲۸ میلیون یورو در 
نظر گرفته شده است. پیمانکار بسته مارون ۳، شرکت مهندسی و ساخت 
تأسیسات دریایی و پیمانکار بسته مارون ۶ شرکت توسعه انرژی و نفت 

نگین افق کیش است. 
  در بســته قراردادی مارون ۱۴ تحت پیمان شــرکت حفاری شمال 
و مارون ۲۵ تحت پیمان شــرکت تنکو که در اســتان خوزستان اجرا 
می شــود، به ترتیب ۱۵۵ و ۷۳ میلیون یورو اعتبار درنظر گرفته شده 
است. میزان اعتبار درنظرگرفته شده برای ایفای مسئولیت های اجتماعی 
در این دو قــرارداد ۶.۲ میلیون یورو برای مارون ۱۴ و ۲.۹۲ میلیون 

یورو در قرارداد مارون ۲۵ است.طرح نگهداشت و افزایش تولید مخزن 
رامین به ارزش ۱۲۰ میلیون یورو  به شرکت پرشیا واگذار شده که در 
طول قرارداد موظف اســت ۴ پروژه روسطحی و ۸ پروژه زیرسطحی 
را اجرا کند. ســهم مسئولیت های اجتماعی در این قرارداد ۴.۸ میلیون 
یورو در نظر گرفته شــده است.بســته قراردادی مخزن بالارود که در 
شمال غرب دزفول و در اســتان خوزستان واقع شده، توسط شرکت 
ملی حفاری و مهندســی و ساختمان جهان پارس و در قالب ده پروژه 
روسطحی و زیرســطحی اجرا می شود. اعتبار درنظر گرفته شده برای 
این قرارداد ۴۱ میلیون یورو و ســهم مسئولیت های اجتماعی از این 
میزان، ۱.۶۴ میلیون یورو درنظر گرفته شــده است. طرح نگهداشت و 
افزایش تولید مخزن منصورآباد در شمال شرقی شهرستان بهبهان نیز به 
شرکت پتروایران با ارزشی معادل ۷۵ میلیون یورو واگذار شده است. 
پتروایران در این قرارداد ۳ پروژه روســطحی و ۱۲ پروژه زیرسطحی 
)حفاری جدید( را اجرا می کند. همچنین در اجرای این طرح ۳ میلیون 
یورو اعتبار به انجام مســئولیت های اجتماعی در منطقه تعلق گرفته 
است.مخزن زیلایی در ۳۰ کیلومتری شمال غرب مسجدسلیمان قرار 
دارد که قرارداد طرح نگهداشــت و افزایش تولید آن، امروز با شرکت 
گلوبال پتروتک کیش منعقد شد. ارزش این قرارداد با اجرای ۵ پروژه 
روسطحی و ۱۰ پروژه زیرسطحی )حفاری جدید( ۱۰۵ میلیون یورو 
در نظر گرفته شده و مقرر است ۴.۲ میلیون یورو از حجم این قرارداد 
به اجرای مسئولیت های اجتماعی اختصاص یابد.دهمین قرارداد طرح 
نگهداشت و افزایش تولید از ۲۸ مخزن مناطق نفتخیز جنوب که میان 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و پیمانکاران ایرانی به امضا رسید، 
مربوط به مخزن ســیاهمکان است که به شرکت پاسارگاد واگذار شد. 
برای اجرای ۱ پروژه روسطحی و ۴ پروژه زیرسطحی )حفاری جدید( 
در این قرارداد مبلغ ۳۵ میلیون یورو در نظر گرفته شده که ۱.۴ میلیون 
یورو از این میزان به حوزه مســئولیت های اجتماعی تعلق می گیرد.و 
در آخر قرارداد بســته مخزن چلینگر و گرنگان با ارزشی معادل ۱۰۵ 
میلیون یورو با شرکت گلوبال پتروتک کیش به امضا رسید که در قالب 
۳ پروژه روسطحی و ۱۰ پروژه زیرسطحی )حفاری جدید( اجرا خواهد 
شد. سهم مسئولیت های اجتماعی در این قرارداد ۲.۶ میلیون یورو در 
نظر گرفته شده است.لازم به ذکر است پیش از این پیمانکاران ۶ بسته 
قراردادی شامل منصوری آســماری، رامشیر، گچساران خامی، لالی 
آســماری، کبود و نرگسی مشخص شــده بود که عملیات اجرای این 
قراردادها از ابتدای ســال ۱۳۹۸ در جریان است. بر این اساس تعداد 

بسته های تعیین تکلیف شده طرح ۲۸ مخزن به عدد ۱۹ رسید.

نصب نرخنامه بر روی تاکسی های 
بندرعباس اجباری است

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:  

زیرساخت های درمانی هرمزگاني 50 درصد از متوسط کشوری پایین تر است

با حضور وزیر نفت؛ 

۱۱ قرارداد طرح نگهداشت و افزایش تولید نفت در مناطق نفتخیز جنوب امضا شد 

ادامه در همین صفحه

گــروه خبر// دبیر ســتاد امربه 
معروف ونهــی از منکر هرمزگان 
گفت: مفاســد اقتصادی، رشوه، 
ربا ، جابجایــی اموال  و... از جمله 

منکرات اقتصادی است. 
   به گــزارش خبرنگار دریا، حجت 
الاسلام حسن کریمی روزگذشته در 
نشست خبری به مناسبت هفته احیای 
امربــه معروف و نهــی از منکر)دهه 
 اول محرم( با شــعار نهضت حسینی، 
مطالبه گری و فرهنگ سازی افزود: 
بایســتی ناهیان از منکــر افزایش 
یابند. کریمی اظهار داشــت : قرآن 
و روایات نشــان می دهــد که امربه 

معروف و نهــی از منکر اولویتش از 
همه دســتورات الهی بالاتر اســت. 
وی افزود: اگــر امربه معروف و نهی 
از منکر در جامعه نهادینه شود، بقیه 
دســتورات الهی نیز اقامه می شود. 
دبیر ستاد امربه معروف ونهی از منکر 
هرمزگان گفت: بدلیل بی توجهی به 
این فریضه الهی، بقیه دستورات الهی 
نیز اجرایی نمی شود که این موضوع 
نشان می دهد بایستی امربه معروف 
و نهی در جامعه نهادینه شــود. وی 
گفت: مفاســد اقتصادی، رشوه، ربا ، 
جابجایی اموال  و... منکرات اقتصادی 
و جاسوســی منکر سیاسی است و 
بایستی همگان ناهی از منکر باشند 
تا منکرات از بین رود. کریمی افزود: 
اگر این فریضه ترک شود، بزرگترین 
حوادث ومفاسد در جامعه رخنه می 
کند. دبیر ستاد امربه معروف ونهی از 
منکر هرمزگان گفت: امربه معروف و 
نهی از منکر وظیفه همه مردم اســت 
وبایستی بی تفاوت نباشند. وی افزود: 

اتفاقاتی که امروزه در دســتگاه های 
دولتــی می افتد، به دلیل این اســت 
مردم سکوت کرده اند و امربه معروف 
و نهی از منکر ندارند. کریمی خاطر 
نشان کرد :خبرنگاران وفعالان فضای 
مجازی در نهادینه ســازی و تبیین 
این فریضه الهی نقش اساسی دارند. 
وی گفت: شــهادت امام حسین)ع( 
نیز بدلیل تــرک امربه معروف و نهی 
از منکر بود.دبیر ســتاد امربه معروف 
ونهی از منکر هرمزگان اظهار داشت: 
سقوط نظام شاهنشاهی بدلیل نهی از 
منکر بود. وی گفت: برای تحقق این 
فریضه الهی رهبرمعظم انقلاب بارها 
 تاکیــدات فراوانی بــر این موضوع 
داشــته انــد و اینکه ســتاد تلاش 
کنــد احیای امربه معــروف ونهی از 
 منکر محقق شــود، نه اجرای آن و

تصــدی گــری . کریمی افــزود : 
 ســتاد بدون همراهی رســانه ها و 
مجموعه هــای حاکمیتی و نهادهای 
مردمی به اهدافش نمی رســد. وی 

تصریح کرد: بایســتی گــروه های 
جهادی امــر به معــروف و نهی از 
منکر تشکیل شود که این گروه ها به 
بصورت تخصصی درحال تشــکیل 
هســتند. دبیر ســتاد امربه معروف 
ونهی از منکر هرمزگان افزود: برای 
حمایت از آمران به معروف وناهیان 
از منکر نیز قانون وجــود دارد ودر 
سال ۱۳۹۴ تصویب شده است که ۲۴ 
ماده با رویکرد حمایت از آمرین دارد. 
وی افزود: رویکردمان در ستاد، امر 
به معروف و نهی از منکر  براســاس 
هدف قیام امام حســین علیه السلام 
در ماه محرم اســت.دبیر ستاد امربه 
معروف ونهی از منکر هرمزگان گفت:  
جامعه هرمزگان نســبت به منکرات 
حساس نیست و سطح مطالبه گری 
در هرمزگان پایین است. وی گفت: با 
مدیرانی که مردم از آنها شکایت کرده 
اند، برخورد داشــته ایم. رویکردمان 
مطالبه گری از مســئولان است، زیرا 

مردم از مسئولان ناراضی هستند.

گروه خبر//  مدیــرکل امورمالیاتی هرمزگان  
با تاکید بر اینکه روز شــنبه یکم شهریورماه، 
آخرین مهلت ارایه اظهارنامه مالیاتی صاحبان 
از افزایش ساعات کاری ادارات  مشاغل است، 
مالیاتی در روزهای باقیمانده مردادماه و همچنین 

روز شنبه اول شهریورماه خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا،  شاکررضا مریدی با اشاره 
به اینکه ایام پایانی مواعد تسلیم اظهارنامه مالیاتی با 
بیشترین حجم مراجعات مودیان و درخواست آنان 
برای دریافت خدمات مختلف از ادارات امور مالیاتی 
همراه اســت،اظهار داشت : دستور افزایش ساعات 
کاری ادارات امور مالیاتی سراسر کشور را با رعایت 
مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا و پروتکل های 
بهداشتی در محل کار صادر شده است. مریدی افزود: 
بر این اســاس و به منظور ارایه خدمات مطلوب به 

مودیان مالیاتی برای انجام تکالیف قانونی، به ویژه 
اطلاع رسانی و ارایه راهنمایی و پاسخگویی لازم 
در رابطه با تعیین مالیات مقطوع موضوع تبصره ماده 
۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم وتسلیم اظهارنامه 
مالیاتی الکترونیکی عملکرد سال ۱۳۹۸ و نیز انجام 
کلیه تکالیــف قانونی محوله در مهلت های قانونی، 
ســاعات کاری ادارات کل امور مالیاتی در سراسر 
استان  در  روزهای سه شنبه ۲۸ مردادماه، چهارشنبه 
۲۹ مردادماه و پنجشــنبه ۳۰ مردادماه از اول وقت 

اداری تا ساعت ۱۹ می باشد.
مریدی گفت: همچنین ساعات کاری ادارات مذکور 
در روز جمعه ۳۱ مردادمــاه، از اول وقت اداری تا 
ســاعت ۱۴ و در روز شنبه یکم شهریورماه از اول 
وقت اداری تا ســاعت ۲۰ می باشــد.وی گفت: 
بــا توجه به اینکه ۳۱ مردادمــاه که آخرین مهلت 

مقرر قانونی برای ارایه اظهارنامه مالیاتی صاحبان 
مشاغل در سال جاری است، مصادف با روز تعطیل 
)جمعه( می باشد، لذا براساس قانون، روز شنبه یکم 
شهریورماه، آخرین مهلت قانونی برای ارایه اظهارنامه 

مالیاتی اشخاص حقیقی خواهد بود.

دبیر ستاد امربه معروف ونهی از منکر هرمزگان: 

مفاسد اقتصادی، رشوه، ربا ، جابجایی اموال ، مصادیق منکرات اقتصادی است

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

افزایش ساعات کاری ادارات مالیاتی در هرمزگان

اسماعیل بواشه، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:
صنایع بزرگ استان جهت تضمین موفقیت 

فوتبال، مشارکت مستمر داشته باشند

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:  

زیرساخت های درمانی هرمزگاني 
50درصد از متوسط کشوری پایین تر است

برنامه جامع توسعه سلامت در هرمزگان تدوین خواهد شد
۱۱ قرارداد طرح نگهداشت و افزایش 

تولید نفت در مناطق نفتخیز جنوب امضا شد 

نصب المان فرشتگان سلامت 
در منطقه دو بندرعباس
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دعوت به همکاری 
به تعدادی مینی بوس هیوندا مدل 89 به بالا جهت سرویس دهی در شرکت نفت 

پاسارگاد و پالایشگاه نفت بندرعباس نیازمندیم
شماره تماس: 09177974733-  9179000656

تاکی این سناریو ادامه  دارد؟ 

شعارهای مسئولان در بافت های فرسوده خاک می خورند
صفحه 4 را بخوانید



در چهار ماهه نخست سال جاری محقق شد
673 هزار تن ترانزیت ورودی کالا 

از بنادر هرمزگان 
  گروه خبر// مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
هرمزگان از تردد ۱۱۵هــزار و ۴۵۵ کامیون ترانزیت ورودی به 
بنادر و پایانه های مرزی اســتان خبــر داد.به گزارش خبرنگار 
دریا، یوسف عابدینی با اشاره به تردد ورودی کامیون های حامل 
ترانزیت به پایانه بنادر اســتان اظهار داشت: میزان تناژ کالاهای 
ترانزیتی حمل شــده کــه در فاصله زماني یکســاله  مرداد ماه 
ســال ۹۸ تا مرداد ماه سال  ۹۹ مي باشــد، دو میلیون و ۲۷۳ 
 هزار و ۷۲۷ تن بوده اســت. مدیــر کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان با بیان اینکه میزان تنــاژ ترانزیت ورودی در 
چهارماهه نخست ســال جاری بیش از ۶۷۳ هزار تن می باشد 
افزود: ایــن مقدار ترانزیت ورودی با ۳۳۳۱ تردد صورت گرفته 
است.عابدینی گفت: بیشــترین میزان تناژ و ترانزیت ورودی در 
اســتان به ترتیب مربوط به بندر شهید رجائی، بندر شهید باهنر، 
بندر لنگه، کیش و قشــم می باشد که بیشــترین میزان ترانزیت 
ورودی از ابتدای امســال مربوط به بندر شــهید رجائی با ۵۳۵ 
هزار و ۷۲۸ تــن ترانزیــت کالای ورودی و بیش از ۲۶ هزار 
تردد کامیون می باشد.وی ابراز داشت: به دلیـل موقعیـت خـاص 
 اســتان و قرارگرفتن در کریدور شــمال به جنوب در ســـطح 
بین المللـــی و اهمیـت بـالای ترانزیت، نیازمند گسترش شبکه 
حمل ونقل هســتیم تا با استفاده از این فرصـــتها و مزایا جهت 
افزایش درآمد ارزي و ارتقاي موقعیت استراتژیک استان اسـتفاده 
کنیم.عابدینی تصریح کرد: مقوله ترانزیت با اقتدار اقتصـــادي، 
 افـــزایش درآمـــد ملـــی، اشتغالزایی، توسعه پایدار و جذب 
 ســرمایه گذاري ارتباط ویژه ای دارد و به عنوان صنعتی کاملًا 
بین المللی و در تعامل با دیگر کشورها حائز اهمیت است.این مقام 
مسئول با اشاره به مقایسه متوسط سهم ترانزیت جاده ای و ریلی 
در کشــور افزود: بیشترین مقدار سهم ترانزیت از طریق جاده ای 
انجام می شود لذا توجه به توسعه راه ها و تکمیل زیرساخت های 
حمل ونقل استان هرمزگان که در پیشانی حمل و نقل و ترانزیت 

کشور قرار دارد مهم و ضروری می باشد. 

نصب المان فرشتگان سلامت 
در منطقه دو بندرعباس

 گروه خبر// مدیر شــهرداری منطقه دو بندرعباس از ساخت 
المان شهدای ســلامت به پاس قدردانی از زحمات کادر درمان 
و نصب آن در بلوار جمهوری اســلامی خبر داد.مجتبی سلیمی 
با بیان این خبر گفت: المان فرشــتگان سلامت به پاس قدردانی 
از زحمات کادر درمان در دســتور کار مدیریت شهری منطقه دو 
قرار گرفت و اکنون رونمایی شده است.وی با بیان اینکه امروزه 
توجه به المان های شــهری و جایگاه آن در شهرسازی به عنوان 
یکی از دغدغه های معماران و شهر سازان مطرح است، افزود: این 
 المان به پاس قدردانی از زحمات کادر درمان به عنوان نمادی از 
خدمات رســانی صادقانه نیروهای کادر درمان با حضور برخی 
مســؤولان رونمایی شد.مدیر شــهرداری منطقه دو بندرعباس 
خاطرنشــان کرد: از جمله عناصر مهم هویت بخشی به شهرها 
المان ها است.به گزارش ایمنا، وی تصریح کرد: المان های شهری 
به عنوان وســایلی که در فضای شهری نصب شــده و استفاده 
 عمومی دارند، می توانند به فضای شــهری روح ببخشــند و به 
عنوان یکی از رهیافت های ســازنده شهرسازی پایدار به شمار 

می رود.

خبر

خبری
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سرمقاله

  زیرســاخت هــای درمانی هرمزگاني ۵۰درصد از متوســط 
کشــوری پایین تر است و متاسفانه در ادوار مختلف اقدام مناسبی 
در حوزه بهداشــت ودرمان اســتان صورت نگرفته اســت. در 
 حالی که ســایر اســتان ها وحتی سیستان و بلوچســتان دارای 
دانشکده های علوم پزشکی در شهرهای مختلف شان است تا بهتر 
بتوانند امورات درمانی اســتان شان و شهرهای مختلف را پیگیری 
نمایند، اما در هرمزگان فقط یک دانشگاه علوم پزشکی در بندرعباس 
وجود دارد ودر  روز معارفه دکتر فرشیدی به عنوان رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی استان، ایشان هم درخواست راه اندازی دانشکده های 
علوم پزشکی در شرق و غرب استان داشتند که تاکنون محقق نشده 
اســت و این بی توجهی های وزارت بهداشــت و دولت نسبت به 
 هرمزگان در حوزه بهداشت درمان، هرمزگاني ها را آزار می دهد و 
بدلیل  کمبودهای حوزه بهداشــت و درمان، سالانه تعدادی از هم 
اســتانی های مان را ازدســت می دهیم. کمبود تخت و پزشک 
متخصص و فوق تخصص، پرستار، تجهیزات پزشکی و درمانی و... 
باعث شده است که مردم استانی که قطب اقتصاد کشور لقب گرفته 
است، به سایر مناطق کشور مسافرت ومهاجرت کنند و رنج سفر را 
به جان بپذیرند تا درمان شان را در یزد و شیراز وتهران و... بیابند. 
اســتانی که در صدر استان های درآمدزای کشور قرار دارد، اما دو 
هزار میلیارد تومان از سهم ۵۰درصد مازاد درآمد کشور را به استان 
نــداده اند و نمایندگانش در مجلس در ادوار مختلف نیز که برخی 
چندین دوره عنوان نمایندگی را نیز دارند، از این حق وسایر حقوق 
موکلان شان دفاع نکرده اند که حال وروز هرمزگان اینگونه همچنان 
ناخوش احوال است. چرا نباید بیمارستان های شهرستان های استان 
آنگونه مجهز به نیروی انسانی و تجهیزات و... باشند که بیماران نیازی 
نداشته باشــند به بندرعباس و سایر استان های کشور بروند. چرا 
پزشکان در استان چندان ماندگار نمی شوند؟ از شهرهای همجوار 
سایر استان ها از جمله جنوب کشور نیز، بیماران به بندرعباس می 
آیند. متاســفانه دولت همواره ودر همه بخش ها به دیده تبعیض و 
ناعادلانه به هرمزگان نگریسته و جان مردمان و بیماران استان چندان 
برایش مهم نیست و آنچه که برای دولت مهم است، این موضوع می 
باشد که به اقتصاد ودرآمدزایی استان جهت واریز درآمد به خزانه 
لطمه نخورد و به همین دلیل هم رئیس جمهور و وزرا و... همواره 
با دید اقتصادی به هرمزگان نگریسته واز این مراکز بازدید داشته اند 
و هیچگاه محرومیت های درمانی،فقر روستاها و حاشیه نشین های 
شهرها و... را ندیده اند و بیشترین اجحاف را در حق هرمزگاني ها 
روا داشــته اند که آنها مجبور شده اند همواره برای درمان به سایر 
اســتان ها بروند. در هرمزگان ۱۶۰۰نفر پرستار کمبود وجود دارد 
وبیشتر فشار بر پرســتاران فعال وارد شده که با شیوع کرونا، این 
فشارها بیشتر شدو متاسفانه در ادوار مختلف برای جذب پرستار 
مورد نیاز اقدامی نشده است. هرمزگان درد بی درمان بی توجهی و 
تبعیض دارد و نیازمند نسخه شفابخش عدالت درمانی برای نجات 

جان بیماران است.
    علی زارعی

درد بی درمانِ درمان هرمزگان 

گروه خبر// عضو شــورای اسلامی شهر بندرعباس 
گفت: فوتبال استان بدلیل نداشتن باشگاه حرفه ای و 
عدم نماینده ای در سطح اول فوتبال کشور لیگ برتر 
و دسته اول نسبت به استانهای )همجوار( دچار عقب 

ماندگی زیادی شده است.
   به گزارش خبرنگار دریا، اســماعیل بواشــه قدردانی از 
استاندار هرمزگان بیان کرد: از استاندار هرمزگان به عنوان 
عالی ترین مقام اجرایی دولت در اســتان به لحاظ پیگیری 
دلسوزانه جهت گرفتن امتیاز یک تیم فوتبال در سطح اول 
کشور که در صورت تحقق این امر میتواند باعث شور و نشاط 
گردد قدردانی می نمایم.بواشه گفت: توسعه فوتبال نا امیدی و 
یأس را از جوانان و جامعه ورزش می زداید اما باید به این 

نکته اذعان داشت که با توجه به تجربه های گذشته و عدم 
موفقیت بلند مدت نمایندگان فوتبال استان در سالهای قبل 
نیازمند یک برنامه ریزی و مدیریت صحیح و مناسب همراه با 
تدوین یک نقشه راه با تمرکز بر تشکیل هدفمند  فوتبال  پایه 
صورت گیرد تا موجبات موفقیت های بلند مدت و ماندگار 
را فراهم نمایند.عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس در ادامه 
اظهار داشــت: امیدوارم صنایع بزرگ استان جهت تضمین 
موفقیت این کار بزرگ مشارکت مستمر و پایداری داشته 
باشد نه صرفاً مساعدت اندک و مقطعی جهت رفع تکلیف 
باشد بلکه همانند صنایع سایر استانها که علاوه بر تیمداری 
 و صــرف هزینه های زیادی در ورزش اقدام به ســاخت 
ورزشــگاه های مجهز و مدرن نیز نموده اند.بواشه تصریح 

کــرد: صنایع غرب فقط فولاد هرمزگان با داشــتن ۳ تیم 
فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در سطح کشورفعالیت می 
نماید که امیدواریم با حمایت مدیران این شرکت، استاندار، 
مدیرکل ورزش و جوانان و مجمع نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی باشــگاه فولاد هرمزگان تأسیس گردد، تا شاهد 
توســعه فوتبال پایه که زیربنای فوتبال در استان خواهد 
بود باشــیم.وی خاطر نشان کرد: متأســفانه دیگر صنایع 
 تاکنون هیچگونه مشارکتی در تیم داری حرفه ای دراستان 
نداشــته اند که نیاز است در راستای تحقق مسئولیت های 
اجتماعی خود نسبت به مردم و جوانان هرمزگان و ایجاد 
حس تعلق در اســتان در ورزش حرفه ای حضور مستقیم 
داشته باشــند و وظیفه خود را نسبت به جوانان و ورزش 

اســتان ادا نمایند.بواشه در پایان از نماینده ی ولی فقیه در 
اســتان و امام جمعه بندرعباس دکتــر عبادی زاده بخاطر 
حمایــت از ورود صنایع در ورزش بالاخص فوتبال که در 
نشست مشترک اعضای شــورای شهر با ایشان انجام شد 
و امام جمعه بندرعباس به این موضوع اشــاره کرده بودند، 

تشکر نمود.

اسماعیل بواشه، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

صنایع بزرگ استان جهت تضمین موفقیت فوتبال، مشارکت مستمر داشته باشند

گروه خبر// سخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: درمان 
بیماری کووید ۱۹ در استان مطابق با پروتکل های درمانی وزات بهداشت 
صورت می گیرد و تجویز هر گونه دارو با نظر پزشک معالج می تواند در 

هر بیمار متفاوت باشد. 
   دکتــر فاطمه نوروزیان افزود: همه داروهای تعیین شــده برای درمان کرونا در 
استان موجود است و داروهای موردنیاز طبق دستور پزشکان تجویز می شود و هیچ 

مشکلی در تامین دارو در استان وجود ندارد.وی عنوان کرد: برخی از داروها مانند 
فاویپراویر و رمرسیور علی رغم اینکه جزء پروتکل های وزارت بهداشت و کمیته 
علمی دانشگاه نیستند اما دانشگاه علوم پزشکی نسبت به تامین این داروها اقدام 
کرده است که توسط پزشکان درمانگر و با توجه به مرحله بیماری جهت برخی از 
بیماران تجویز می شود.نوروزیان اضافه کرد: این داروها برای بیماران سرپایی تجویز 
نمی شود و بهتر است در موارد ضروری و در درمان بیماران بستری در بیمارستان 

استفاده شود.به گزارش ایسنا، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان 
اینکه درحال حاضر هیچ کمبود دارویی در خصوص درمان بیماران کووید در استان 
وجود ندارد، گفت: مشکل اصلی عدم مراجعه زودهنگام بیماران به مراکز درمانی 
است. نوروزیان از مردم خواست که به جهت درمان بهتر و موثرتر در هفته نخست 
بیماری به مراکز بهداشتی و درمانی یا اورژانس بیمارستانها مراجعه کنند تا هم درمان 

موثری داشته باشند و هم از گردش ویروس در جامعه پیشگیری شود.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

کمبود دارویی در درمان بیماران کرونا در هرمزگان وجود ندارد

گروه خبر// مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان هرمزگان از تفاهم نهایی اجرای مشارکتی با 
بنیاد علوی وابسته به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 
جهت احداث تعدادی از پروژه های راههای روستایی 

در دهستان کوهشاه بخش احمدی خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا، یوســف عابدینی با اشاره به 
انجام تفاهم  نامه با بنیاد علوی جهت مشارکت در احداث 
 راههای روستایی دهستان کوهشاه بخش احمدی شهرستان 
حاجی آباد افزود:  این تفاهم نامه به مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال 
می باشد و یکی از اقدامات موثر در راستای برخورداری 
مردم این حوزه از راه آسفالته و رفع مشکلات آنها خواهد 
بود.عابدینی تصریح کرد: در ســال جــاری اجرای  ۴۹۳ 
کیلومتر راه روستایی را در دســتور کار قرار داده ایم و با 
جذب اعتبــار به دنبال ایجاد زیر ســاخت های لازم در 
راههای روستایی سطح استان می باشیم که ۳۵ کیلومتر آن 
در دهستان کوهشاه احمدی می باشد و به صورت مشارکتی 
با بنیاد علوی احداث و آســفالت خواهد شــد.وی گفت: 

این تفاهم نامه مشارکتی شامل عملیات اجرایی، تکمیل و 
آســفالت راه چاله مورت به سمت چاله الیاس و باغ چنار 
به طول ۱۸ کیلومتر در حال انجام اســت که زیر سازی ۷ 
کیلومتر از این مسیر انجام و ۲۵۰۰ متر نیز آسفالت گردیده 
است.عابدینی با اعلام اینکه مطالعات محور چاله الیاس به 
سمت بنه دان و کلیتوئیه انجام شده است از برگزاری مناقصه 
و شروع عملیات اجرایی این مسیر ۷ کیلومتری تا چند روز 
آینده خبر داد.انجام مطالعات اولیه و خاکبرداری بخشــی 
از راه حســن آباد به سمت آب بید به طول ۱۰ کیلومتر و 
 اصلاح گردنه های صعب العبور کوجین و مه گیر از دیگر 
اولویت های اعلام شده توسط مدیر کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان بود که با برآورد مالی و انتخاب پیمانکار 
واجد شــرایط طی روزهای آینده عملیات اجرایی آن نیز 
آغاز خواهد شــد.عابدینی در پایان ابراز امیدواری کرد با 
توسعه زیر ساخت های ارتباطی در مناطق مختلف بخش 
احمدی شهرستان حاجی آباد با استفاده از همه ظرفیت های 

موجود مطالبه بحق مردم این منطقه محقق گردد.

مدیر کل راهداری هرمزگان: 
عملیات احداث جاده های روستایی 

کوهشاه احمدی آغاز می شود

روابط عمومی 
با مصرف مرتب گوشت ماهی و میگو خطر ابتلاء به بيماری گواتر و آسم كاهش می يابد شیلات هرمزگان 

  

  

  

  

  

  

آگهی تغییرات
 شرکت یاران تراز جنوب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 930 و شناسه ملی 10800036206 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ1397/08/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای دادمحمد زارعی به شماره ملی 3421328341 آقای مهدی علیزاده به شماره ملی 0322194113 خانم مرضیه اسفندیاری به شماره 

ملی 0063226936 -شناسه آگهی )953780(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

آگهی تغییرات
 شرکت یاران تراز جنوب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 930 و شناسه ملی 10800036206 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ1397/08/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای حسین زارعی به شماره ملی3421253455 با پرداخت 220.000 ریال به 
صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان 510.000 ریال افزایش داد. - در نتیجه سرمایه شرکت از 1.000.000 ریال به 1.220.000 ریال 
افزایش یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . - میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا بعد از افزایش سرمایه به شرح ذیل میباشد : 
آقای حسین زارعی دارای 510.000 ریال سهم الشرکه آقای دادمحمد زارعی دارای 250.000 ریال سهم الشرکه آقای ناصر قنبری نیا دارای 

200.000 ریال سهم الشرکه آقای مهدی علیزاده دارای 60.000 ریال سهم الشرکه آقای غلام زارعی دارای 200.000 ریال سهم الشرکه .
 شناسه آگهی )953781(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

آگهی تغییرات
 شرکت یاران تراز جنوب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 930 و شناسه ملی 10800036206 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ1397/08/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای داد محمد زارعی به شماره ملی 3421328341 با دریافت 120.000 ریال 
سهم الشرکه خود از صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به 130.000 ریال سهم الشرکه کاهش داد. - آقای غلام زارعی به شماره 
ملی 3421256071 با دریافت 100.000 ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به 100.000 ریال سهم الشرکه 
کاهش داد. - در نتیجه سرمایه از 1.220.000 ریال به 1.000.000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . آقای حسین 

زارعی دارای 510.000 ریال سهم الشرکه آقای دادمحمد زارعی دارای 130.000 ریال سهم الشرکه آقای ناصر قنبری نیا دارای 200.000 ریال سهم الشرکه آقای 
مهدی علیزاده دارای 60.000 ریال سهم الشرکه آقای غلام زارعی دارای 100.000 ریال سهم الشرکه .  

 شناسه آگهی)953782(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب 

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی چند منظوره پیشتازان سازندگی یزدبه شماره ثبت2389وشناسه ملی10861615222به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ1398/12/16 برابرتاییدیه به شماره11182مورخ1399/03/25 اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات 
ذیل اتخاذشد:آقای محمدرضامدرسی حجت آبادی به کدملی0932068286ومحمدرضا اعتماد العلمابه کدملی4469655082وعلی رضایی 
 شریف آبادبه کدملی4479772049بعنوان بازرسان اصلی و آقای محمد هادی غفوریان حسن آبادبه کدملی4420093889بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدندوصورتهای مالی منتهی به سالهای93الی97بتصویب رسید   . 
شناسه آگهی )953865(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 شــرکت یاران تراز جنوب شــرکت با مســئولیت محدود به شــماره ثبت 930 و شناسه ملی 
10800036206 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1397/08/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: - ســمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای دادمحمد زارعی به شــماره ملی 
3421328341 به ســمت مدیرعامل وعضوهیئت مدیره خانم مرضیه اسفندیاری به شماره ملی 
0063226936 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای مهدی علیزاده به شماره ملی 0322194113 
به ســمت رئیس هیات مدیره - کلیه اسناد و مدارک و اوراق بها دارشرکت با امضا مدیرعامل یا 

حسین زارعی ) احدی از شرکا ( و با مهر شرکت معتبر می باشد.شناسه آگهی )953779(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه خبر// معاون سازمان مدیریت حمل و 
نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس گفت:  
یک هزار و ۷۰۰ برچســب نرخنامه تاکسی، 
طبق نرخ گذاری سال ۹۹ بر روی تاکسی های 

فعال نصب شده است. 
  عباس رئیســی در بازدید از خطوط تاکســیرانی 
بندرعباس، با اشــاره به نصــب نرخنامه جدید در 
تاکســی های درون شــهری، خاطرنشان کرد: طی 
جلسه علنی شورای اسلامی شهر در خرداد ماه سال 
جاری، افزایش ۲۵ درصدی نرخ کرایه تاکسی های 
درون شــهری به تصویب رسید که این نرخ پس از 
تایید فرمانداری شهرستان بندرعباس به تاکسیرانان 
ابلاغ شد. معاون برنامه ریزی و نظارت سازمان بیان 
کرد: نرخ جدید کرایه ها بر روی تمام تابلوهای نرخ 
کرایه تاکسی در ایستگاه های تاکسی سطح شهر نصب 
شده و میزان قیمت مبدأ و مقصد مسافران مشخص 
شده است.رئیسی خاطرنشان کرد: رانندگان تاکسی 
نیز معیشت شان تحت تاثیر شرایط کرونا قرار دارد؛ 
به گونه ای که تعداد مســافران آنها بــه  دلیل اجرای 

فاصله گذاری اجتماعی، دورکاری ادارات، تردد افراد 
با وســایل شخصی و مواردی از این دست نسبت به 
دوره مشابه سال قبل کم شده است و همین موضوع 
باعث بروز فشــار اقتصادی بر این قشر زحمتکش 
شده اســت.به گفته وی در حال حاضر یک هزار و 
۷۰۰ تاکسی زرد و موقت درسطح شهر فعال هستند 
که توسط بازرسین سازمان برچسب نرخنامه دریافت 
کردند.این مقام مســئول تصریح کرد: کنترل فعالیت 
و دریافت وجه از ســوی راننــدگان طبق نرخنامه 
توسط بازرسین ســازمان به طور مداوم بررسی می 
شود،مخدوش کردن یا عدم داشتن برچسب نرخنامه 
در خودروهای مسافربر تحت نظارت سازمان و عدم 
رعایت نرخ مصوب، در جلسه کمیته انضباطی تاکسی 
ســازمان، پیگیری و برخورد لازم با راننده متخلف 

صورت خواهد گرفت.
  به گزارش ایســنا، رئیســی در پایان اظهار کرد: 
شــهروندان گرامی مــی توانند دریافــت هرگونه 
وجه مازاد بر نرخنامه را از طریق ســامانه پیامکی 

۳۰۰۰۷۶۱۷۶۱ به سازمان گزارش کنند.

معاون سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس:

نصب نرخنامه بر روی تاکسی های بندرعباس اجباری است

  

  

آگهی تغییرات
 شــرکت آنامیــس گاز هرمــزگان شــرکت با 
مســئولیت محدود به شماره ثبت 1450 و شناسه 
ملــی 10980107480 به اســتناد صورتجلســه 
مجمــع عمومی فوق العاده مــورخ1399/05/11 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای مهدی صادقی 
به شــماره ملــی 3421774676 با پرداخت مبلغ 

4.500.000.000 ریال به صندوق شــرکت سهم الشرکه خود را به میزان 
9.000.000.000 ریال افزایش داد. - خانم معصومه صفری حســنلنگی 
به شــماره ملی 3391841613 با پرداخت مبلــغ 500.000.000 ریال به 
صندوق شــرکت سهم الشــرکه خود را به میزان 1.000.000.000 ریال 
افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 5.000.000.000ریال به مبلغ 
10.000.000.000ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید . - میزان ســهم الشرکه هر یک از شرکا بعد از افزایش سرمایه به 
شرح ذیل میباشد : آقای مهدی صادقی به شماره ملی 3421774676 دارای 
9.000.000.000 ریال سهم الشرکه خانم معصومه صفری حسنلنگی به 

شماره ملی 3391841613 دارای 1.000.000.000 ریال سهم الشرکه. 
شناسه آگهی )953635(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

آگهی تغییرات 
عظیــم  دلان  دریــا  تعاونــی  شــرکت 
ثبت1046وشناســه  شــماره  یزدبــه  کــوه 
استنادصورتجلســه  ملی14007388154بــه 
هیئت مدیره مــورخ1398/04/06 برابرتاییدیه 
بــه شــماره1638/24مورخ 1398/04/31اداره 
تعاون کارورفاه اجتماعی شهرســتان تفت حق 

امضاکلیه قراردادهاواسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک سفته 
برات و اوراق بهادار با امضامدیرعامل آقای ناصر حسنی به اتفاق آقای 
محمدرضا حسنی عبداللهی رئیس هئیت مدیره ومهر تعاونی تعاونی 
دارای اعتبار اســت واوراق عادی و نامه ها با امضاآقای ناصر حسنی 
مدیرعامل و در غیاب وی با امضای آقای محمدرضا حســنی رئیس 

هئیت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود . 
شناسه آگهی )953469(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تفت
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                              آگهی مزایده نوبت دوم
شــعبه اول  اجرای احکام حقوقی دادگســتری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی 981275 ب در 
خصوص دعوی مهدیه بهاری به طرفیت وحید امیری بخواسته فروش مال مشاع که در این راستا ملک 
مسکونی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود .خلاصه گزارش بازدید : مورد مزایده عبارت است 
از یک باب خانه به نشانی بندرعباس- بلوار دانشگاه ، کوچه دانشگاه 15 مجتمع مسکونی امین 2 طبقه 
4 سمت جنوبی.نظریه کارشناسی : بر اساس تصویر سند ابرازی ، ملک مورد نظر عبارتست از عرصه 
واعیان یک باب آپارتمان به شــماره پلاک ثبتی 9133 فرعی از 3 اصلی ، قطعه 23 واقع در بخش 23 

واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک بندرعباس استان هرمزگان به مساحت 50/55 متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه 4 با قدرالسهم 
از عرصه وسایر مشترکات طبق تملک آپارتمانها و مالکین آن عبارت است از خانم مهدیه بهادری به میزان سه دانگ مشاع از شش 
دانگ مشاع عرصه و اعیان دارای سند تک برگ به شماره 851091-93 الف و سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان که تصویر 
سند مالکیت مربوطه ارائه نشده است.ملک وقوع ملک به نشانی بندرعباس- بلوار دانشگاه، کوچه دانشگاه 15مجتمع مسکونی امین 
2 طبقه 4سمت جنوبی یک آپارتمان یک خوابه با نمای آجر و اسکلت بتنی ، پوشش کف سرامیک، پوشش دیوارها از کاغذ دیواری 
وسقف سفید کاری، پنجره هاآلومینیوم، دارای انشعاب برق اختصاصی وآب مشاع که در زمان بازدید در اختیار وحید امیری می باشد. 
حسب مدارک ابرازی ملک مورد نظر مشاع می باشد . در رابطه با حقوقی که اشخاص نسبت به ملک دارند براساس ملاحظه مدارک 
ابرازی شــامل مالکین ملک به شــرح مفاد این گزارش و محدویت رهنی ملک برابر سند رهنی شماره 22502 مورخ 1394/04/03 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 42 بندرعباس به نفع بانک مسکن شعبه رسالت بندرعباس می باشد که در خصوص مبلغ آن از بانک 
مربوطه در صورت صلاحدید استعلام گردد .با عنایت به موقعیت،مساحت، قدمت، کیفیت مصالح  مصرفی و جمیع جهات وعوامل 
موثر بر این رابطه ارزش شش دانگ مورد نظر بدون درنظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی ویا حقوقی ویا سایر 
موسسات و نهادهای دولتی یا خصوصی وبانک ها نیز مستحق للغیر بودن جمعا به مبلغ 2/830/800/000 ریال برآورد واعلام می گردد 
.1-فروش نقدی است .وحداکثر مهلت پرداخت بهاءیک ماه است 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله ازهرقبیل وازهرجهت به عهده 
خریداراست 3-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی 
شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا 
تحویل نمایند. 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5- مزایده  روز سه شنبه ساعت 12 مورخ 11/ 06/ 1399 در محل 
دفترشعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت 
حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.6- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با 
انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود 
خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت 

در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
بهمن نیا - دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

کارت شناسایی خودرو وانت دوکابین تویوتا هایلوکس 2700 
)4*4( پلاک 65294 قشم شخصی مالک محمد افتخاری  
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تجارت و صید مروارید در بندرلنگه در بستر تاریخ

صید و تجارت مروارید در خلیج فارس از جمله 
مباحث مهم تاریــخ اقتصادی این آبراهه بین 
المللی است که می بایست به آن پرداخته شود. 
  یکی از شــیوه های امرار معــاش مردم مناطق 
خلیج فارس و بنادر و جزایر آن صید مروارید بوده 
است و تا پیش از کشف نفت و ممنوع شدن صید 
مروارید، سنبوک ها و جالبوت دریانوردان سواحل 
شمالی و جنوبی خلیج فارس در فصل مشخصی 
از ســال که فصل تابستان بود به صید مروارید می 
پرداختند. در بین بنادر خلیج فارس بندرلنگه دارای 
اهمیت زیــادی در صید و تجارت مروارید بود، تا 
 جایی که این بندر را در افواه عمومی، بندر مروارید 
می نامیدند. تجار مروارید این بندر نیز از اعتبار و 
ســابقه خوبی در زمینه تجارت مروارید برخوردار 
بودند. با شروع دوره ناصری و با توجه به تحولاتی 
که در بحرین به وقوع پیوست عده زیادی از مردم 
بحرین به نواحی شمالی خلیج فارس مهاجرت نموده 
و در برخی از بنادر سواحل شمالی خلیج فارس و 
از جمله بندرلنگه سکونت اختیار نمودند. چون شغل 
بســیاری از این مهاجرین صید و تجارت مروارید 
بود، همین شغل را در بندرلنگه نیز ادامه داده و در 
رونق تجارت مروارید در بندرلنگه تاثیرگذار بودند. 
نگارنده مصاحبه های متعــددی با برخی از تجار 
مروارید محله بحرینی در بندرلنگه داشته است که 
در این مصاحبه ها مشخص گردید، اشتغال بیشتر 
بحرینــی های مهاجر به بندرلنگه در زمینه صید و 
تجارت مروارید بوده اســت و آن ها دانش نسبتا 
خوبی راجع به تجارت مروارید و چگونگی فروش 
آن داشته و دارند. اهمیت تجارت مروارید بندرلنگه 
تا حدی بوده اســت که برخی از تجار بندرلنگه که 
کارشان فروش مروارید بود، نمایندگی فروش در 
بندر بمبئی هندوستان و شــهر پاریس در فرانسه 

داشتند.
   این نوشــتار که با حمایت های فرهنگی شورای 
اسلامی شهر بندرلنگه و شهردار فرهیخته و اندیشمند 
این شهر دکتر فرزاد حسین زاده به رشته تحریر در 
می آید، در نظــر دارد تجارت و صید مروارید در 
بندرلنگه در بستر تاریخ را از نگاه های متعدد مورد 
واکاوی قرار دهد.در مورد اهمیت تجارت مروارید 
در تبــادلات اقتصادی خلیج فــارس و بندرلنگه 
مطالب متعددی در بیشتر منابع داخلی و خارجی 
وجود دارد. بر اســاس گزارش وایت لک در سال 
۱۸۴۴ نزدیک به ۳۰۰۰ قایــق و ۴۰۰۰۰ نفر از 
ســاکنین جزایر و سواحل خلیج فارس در صنعت 

)۴۵-۴۲.whitelock,p(.مروارید اشتغال داشته اند
کارکنان این صنعت از مناطق مختلف خلیج فارس به 

صورت فصلی که زمان  صید صدف های مروارید 
ســاز بوده است به کار گرفته شده بودند. تعداد این 
کارکنان در ســال ۱۹۴۶ با کاهش ذخایر به ۵۳۰ 
نفر کاهش یافــت.) معظمــی، ۱۳۹۲، ص ۱۴ و 
۱۵(در شــمال خلیج فارس بندرلنگه و در جنوب 
خلیج فارس بندر منامه در کشــور بحرین، مرکز 
خرید و فروش و صید مروارید بودند. مراکز دیگر 
داد و ســتد مروارید نظیر بندر دلمه در ابوظبی هم 
وجود داشت که نسبت به دو مکان دیگر از اهمیت 
کمتری برخوردار بود. بندرلنگه در واقع مرکز عمده 
صید و تجــارت مروارید بود و از این رو بندرلنگه 
به »دٌر بندر« و بندر مروارید معروف شــده بودو 
نام بندرلنگه همراه مرواریدهای نایابش به سرتاسر 
دنیــا نفوذ پیدا کرده بود و همه جا به زبان می آمد. 
علاوه بر مرواریدهایی که به وســیله کشتی ها و 
جهازات غواصی و صیادان لنگه ای صید می شد، 
مرواریدهای صید شده نقاط دیگر و حتی سواحل 
جنوبی خلیــج فارس نیز در بندرلنگه خریداری و 
در همــان جا به فروش می رفــت. تجار مروارید 
جزیره کیش که از معروفیت خاصی نیز برخوردار 
بودند، در بسیاری از موارد مرواریدهای خود را در 
بندرلنگه به فروش می رساندند. مروارید بندرلنگه 
از نظر نوع، جنس، شــفافیت، زیبایی و رنگ در 
دنیا نظیر نداشت. چندین کشور جهان برای خرید 
و فروش مروارید در بندرلنگه نمایندگی داشــتند 
و کشــتی های زیادی همواره در آب های اطراف 
بندرلنگه و به ویژه در ســاحل گشه، جزیره لاوان 
و غیره مشــغول صید مروارید بودند و گروه های 
مختلفی از ساکنین شهرهای دور و نزدیک به اسم 
غواص، سیب، جاشــو، طواش، بازرگان، خریدار 
 و فروشــنده مروارید از این طرق کســب معاش 

می نمودند.) نوربخش ص ۱۱۹(
   از بازرگانان عمــده مروارید در بندرلنگه حاج 
محمد، حاج یوســف بهزاد و محمد فاروق بودند. 
آقای حاج محمد علی نخستین فردی بود که پیشقدم 
برای این امر گردید که پســر حاج زینل علی رضا 
اوزی کرمســتجی بود. تجارتخانه آن ها در جده، 
هندوســتان و ســایر بنادر معروف بود و آن ها از 
ایران به جده مهاجرت کرده بودند و پس از شرکت 
فرانســوی در تجارت مروارید، حاج محمد علی 

اولین درجه را در تجارت مروارید داشت.
) سدیدالسلطنه، ۱۳۸۱، ص ۱۰( 

جذابیت های تجــاری بندرلنگه به ویژه در زمینه 
تجارت مروارید باعــث مهاجرت تجار زیادی از 
مناطق مختلف به بندرلنگه گردیده بود.این ســه 
نفر مذکور نه فقط در بندرلنگه به تجارت مروارید 
مشــغول بودند، بلکه مرواریدهای بندرلنگه را تا 
بمبئــی و پاریس که دو مرکز عمده معاملات یکی 
در آسیا و دیگری در اروپا بودند، می رساندند و در 

آن جاها یا خود و یا نمایندگان ایشان مستقر بودند. 
در بمبئی بازرگانان عمده بندرلنگه نشسته بودند و 
مرواریدهــای متعلق به خود و مرواریدهایی که به 
حواله ایشان فرستاده می شد، در آن جا در معرض 
فروش مــی گذاردند و تعــدادی از مرواریدها را 
تراشکاری و صیقل داده و به پاریس می فرستادند. 
محمد فاروق که از بازرگانان بندرلنگه بود سال ها 
در پاریس مقیم بود و کارش تجارت مروارید بوده 
است. همچنین حاجی یوسف بهزاد گاهی در فصل 
معین برای فروش مرواریــد به پاریس می رفت. 
حاصل فروش مروارید در خارج به قدری زیاد بود 
که ارز حاصله علاوه بر آن چه صرف خرید واردات 
می شد، مقادیر بسیاری هم به شکل پول نقد از بمبئی 
و پاریس به وسیله کشتی به بندرلنگه آورده می شد. 
کشور ایران در این سال ها درآمد قابل توجهی از 
محل فروش مروارید و دادوستد بازرگانی به دست 

می آورد.) نوربخش، ص ۱۳۰ و ۱۳۱( 
این مهم به خوبی می رساند که چرا جمعیت بندرلنگه 
در دوره قاجار به ۸۰ هزار نفر رسیده بود و چرا این 
همه مهاجرت از شهرها متعدد استان فارس و جنوب 
ایران به بندرلنگه صورت گرفته است. یکی از مهم 
ترین دلایل آن تجارت مروارید در بندرلنگه بود که 
تجار مروارید با درآمد هنگفتی که داشــته اند می 
توانستند بناهای عام المنفعه نظیر برکه های بزرگ 
ساخته و لنج های بزرگ در این شهر ساخته شود.

به موجــب آمار گمرکی مرواریدی که از بندرلنگه 
به خارج صادر شــده بدین قرار بود. در یونت ئیل 

۱۲۹۷ به هندوســتان پانصد و شصت و پنج هزار 
روپیه، به عمان هشــت هزار روپیه یعنی ۱۶۰۰۰ 
تومان، در قوی ئیل ۱۲۹۸ به هندوستان دو میلیون 
و دویست هشت هزار و پانصد روپیه، به عراق سه 
هزار و و سیصد و شصت روپیه، به عمان بیست و 
هشت هزار روپیه  و جمعا ۱۷۱۵۱۰ روپیه معادل 
۳۴۳۰۰۰ تومان. هر چند خیلی از مرواریدها هم 
به صــورت قاچاق از بندرلنگه صادر می گردید و 
مقادیری هم به بازارهای داخلی کشور ارسال می 
گردید که در دفتر اداره گمرک و آمارهای رسمی آن  

ثبت نمی شد.) ایرانشهر، ش ۱۲، ص ۷۶۷(
  این آمار و ارقام به خوبی می رساند که بندرلنگه 
مرکز بزرگ تجارت مروارید در زمینه صادرات این 
گوهر گرانبها بوده اســت. اما به تدریج که مروارید 
مصنوعی ژاپن وارد بازار گردید، کار تجار مروارید 
در بندرلنگه و سایر بنادر خلیج فارس دشوار گردید. 
هر چند که بعد از کسادی تجارت مروارید، بندرلنگه 
در کنار بنادر عباســی و بوشهر دارای گمرک فعال 
بوده اســت و واردات و صادرات کالا به این بندر 
صورت می گرفت، اما هیچ وقت این بندر نتوانست 
همانند دوره ای که یکــی از مراکز مهم صادرات 
مروارید بود، رونق شایســته ای به دست آورد و 
در تجارت دریایی واردات آن بیشتر از صادراتش 
گردید که در درازمدت باعث عدم رونق تجاری این 

بندر شد.
  لوریمر انگلیسی نیز در گزارشات خود در ارتباط 
با خلیج فارس اهمیت مروارید بندرلنگه سخن به 

میان آورده و عنوان می دارد که تعداد ۱۴۳ فروند 
کشتی و در حدود ۲۲۲ کشتی کوچک در دریاهای 
اطراف بندرلنگه رفت و آمــد دارند، هفتاد و پنج 
فروند مخصوص صید مروارید اســت که در فصل 
صید عازم دریای خلیج فارس می شوند و در بخش 
 غرب خلیج فارس بــه صید مروارید می پردازند.

) لوریمر، ج۶، ص ۳۱۱۹(  لنج های صید مروارید 
بیشتر جالبوت و سنبوک بودند که در خود بندرلنگه 
ســاخته می شدند.  از قایق های بزرگ و کوچک 
نیز جهت صید مروارید استفاده می شد.فصل صید 
مرواریــد در بندرلنگه و مناطــق همجوار، فصل 
تابســتان بوده و در این فصل سفرهای دریایی با 
کشتی های بادبانی به ندرت صورت می گرفت. لذا 
فصل صید مروارید با سفرهای دریایی تداخلی با 
هم نداشت. در فصولی که معمولا دریانوردان، فصل 
بیکاری شان بود، صید مروارید برای آن ها اشتغال 
ایجاد می کرد. اما کار صید مروارید کار بسیار طاقت 
فرسا و دشواری بود که هر دریانوردی از پس آن 
بر نمی آمد. در مجموع صید و تجارت مروارید در 
بندرلنگه در تاریخ اقتصادی این بندر نقش مهمی 
داشته است که اثرات اقتصادی آن بر تمامی مولفه 
های رونق شــهر بندرلنگه تاثیر گذار بود و باعث 
گردید که مهاجرت های متعدد از مناطق دیگر به این 
شهر تاریخی صورت گرفته و عمارت های مجلل 
با سبک معماری سنتی در این شهر ساخته شود و 
اثرات دیگری نیز داشــت که در نوشتار آتی به آن 

پرداخته می شود. 

  

  

  

  

  

  

حصروراثت
آقای حیدر نورانی فرزند بخشــک بشماره ملی 5869905796 شرح دادخواست به کلاســه 99/51 شعبه سردشت از این شورا 
درخواســت گواهــی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده کــه فرزندش مرحوم کلثوم نورانی فرزند حیدر به شــماره ملی 
5860148968 متولد 1382/09/08 در تاریخ 1392/05/25 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- فاطمه نظری فرزند پیربخش  به شماره ملی 5869980283 )زوجه متوفی(  .

2-  علی برازنده پور فرزند ابراهیم به شماره ملی 5860084772.
3- حیدر نورانی فرزند بخشک به شماره ملی 5869905796)پدر متوفی( .

4- مریم سالاری پور فرزند علی به شماره ملی 586002181.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مجید واحدی نوش آبادی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای حیدر نورانی فرزند بخشــک بشــماره ملی 5869905796 شرح دادخواست به کلاســه 99/53 شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم عبدالله نورانی فرزند حیدر به شماره ملی 586014895 
متولد 1382/09/08 در تاریخ 1392/03/04 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:1- فاطمه نظری فرزند پیربخش  به شماره ملی 5869980283 )زوجه متوفی(  .
2-  علی برازنده پور فرزند ابراهیم به شماره ملی 5860084772.

3- حیدر نورانی فرزند بخشک به شماره ملی 5869905796)پدر متوفی( .
4- مریم سالاری پور فرزند علی به شماره ملی 586002181.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مجید واحدی نوش آبادی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
خانم شمســی غلامی فرزند سیاست بشماره ملی 5869962595 شرح دادخواست به کلاسه 99/59 شعبه سردشت از این شورا 
درخواســت گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرس مرحوم خلیل مهدی خواه فرزند عباس به شماره ملی 
5869918308 متولد 1360/05/01 در تاریخ 1388/11/05 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- شمسی غلامی فرزند سیاست  به شماره ملی 5869962595 )زوجه متوفی(  .

2-  حانیه مهدی خواه فرزند خلیل به شماره ملی 5860207239.
3- رضا مهدی خواه فرزند خلیل به شماره ملی 5860197152.

4- خدا خیر غلامی پور فرزند داد محمد به شماره ملی 5869945909.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مجید واحدی نوش آبادی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

دکترمحمد حسن نیا / دریا
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با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم ! واحد آموزش 

سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری بندرعباس

حصروراثت
آقای اکبر رهبر فرزند میرداد بشماره ملی 5869736218 شرح دادخواست به کلاسه 99/41 شعبه 
سردشــت از این شورا درخواســت گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که برادرم 
مرحوم خورشید رهبر فرزند میرداد به شماره ملی 5869735467 متولد 1329/04/12 در تاریخ 
1397/08/05 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:1- اکبر رهبر فرزند میرداد به شماره ملی 5869736218 .
2-  علی رهبر فرزند میرداد به شماره ملی 5869736201.    3- عباس علی رهبر فرزند میرداد به 
شماره ملی 5869735459.     4- شمسک علی رهبر فرزند میرداد به شماره ملی 5869736226.

5- روز خاتون رهبر فرزند میرداد به شماره ملی 5869735440.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 

یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مجید واحدی نوش آبادی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
خانم فاطمه نظری فرزند پیربخش بشماره ملی 5869980283 شرح دادخواست به کلاسه 99/50 
شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش 
مرحوم ابراهیم برازنده پور فرزند موجبی به شماره ملی 5869891711 متولد 1315/03/01 در تاریخ 
1394/10/28 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوســته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به:1- فاطمه نظری فرزند پیربخش  به شماره ملی 5869980283 )زوجه متوفی(  . 

2-  علی برازنده پور فرزند ابراهیم به شماره ملی 5860084772.
3- کامران برازنده پور فرزند ابراهیم به شماره ملی 5860123991.    4-محمد جواد برازنده پور فرزند ابراهیم به شماره ملی 

5860175434.    5-  وحید برازنده پور فرزند ابراهیم به شماره ملی 5860192878.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 

یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مجید واحدی نوش آبادی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای حیدر نورانی فرزند بخشک بشماره ملی 5869905796 شرح دادخواست به کلاسه 99/52 
شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش 
مرحوم حســین نورانی فرزند حیدر به شماره ملی 5860096259 متولد 1377/01/12 در تاریخ 
1391/04/18 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به:1- فاطمه نظری فرزند پیربخش  به شماره ملی 5869980283 )زوجه متوفی(  .

2-  علی برازنده پور فرزند ابراهیم به شماره ملی 5860084772.    3- حیدر نورانی فرزند بخشک 
به شماره ملی 5869905796.    4- مریم سالاری پور فرزند علی به شماره ملی 586002181.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مجید واحدی نوش آبادی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد
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دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

فرماندار بندر خمیر:
دلیل عدم پیشرفت بندرخمیر 

عدم استقرار برخی ادارات در شهرستان است
  گروه خبر// فرماندار بندرخمیر در شورای اداری گفت: کم کاری 
برخی مدیران و عدم استقرار برخی ادارات در شهرستان خمیر باعث 
شده تا روند توسعه و پیشــرفت شهرستان مورد غفلت قرار گیرد.به 
گزارش خبرنگار دریا، میرهاشــم خواستار شد: شهرستان بندرخمیر 
 پرُاز ظرفیت های استفاده نشــده است که امیدواریم با همت و تلاش 
مدیــران شهرســتانی و مدیران کل دســتگاه های اجرایی اســتان، 
ضمن تکمیل پروژه های نیمه تمام، روند توســعه شهرســتان خمیر 
را به خوبی دیده و در توســعه آن مشــارکت بیش از پیش داشــته 
باشــند.وی گفت:  متاســفانه با وجود اینکه شهرســتان بندر خمیر 
در نزدیکــی مرکز اســتان قرار گرفته اما روند توســعه آن نســبت 
 به دیگر شهرســتان هــا کمتر اســت . مدیرانی کــه نمی توانند در 
خدمات رسانی به مردم موفق عمل کنند بهتر است از سمت خود استعفا 
و صندلی مدیریتی خمیر را رها کنند.خواستار تصریح کرد: وقتی مدیری 
نتواند دین خود را به مردم ادا کند بهتر است کنار برود و در این زمینه 
با هیچکس تعارف نداریم و تداوم این روند به منزله پایان مســئولیت 
آنها در خمیر تلقی خواهد شد. یک فرصت دیگر به مدیران کم کار و 
مدیرانی که در محل کار کار خود حاضر نیستند می دهیم تا نسبت به 
عملکرد خود تجدیدنظر کنند.وی بیان کرد: برای استقرار برخی ادارات 
مکاتبات لازم انجام شده که تاکنون عملیاتی نشده است. بخش اعظمی 
از اراضی ملک شهری و روستایی شهرستان بندر خمیر فاقد سند است 
و مردم برای دریافت آن مجبورند به بندرعباس بروند یا بعضاً از خیر 
آن بگذرند که متاســفانه باعث زیان مردم شده است.در فصل زراعی 
گذشته  بندر خمیر ۸۰ هزار تن محصول کشاورزی داشته که ۳۴ هزار 
تن آن صادراتی بوده که برای بهره وری بیشــتر تقاضاهایی در بخش 
ایجاد گلخانه و کشت های داربستی شده که نیازمند دریافت تسهیلات 
است و از آنجا که برخی از زمین ها فاقد سند مالکیت بوده مشکلاتی 
در دریافت تسهیلات برای آنها وجود دارد . فرماندار بندرخمیر افزود: 
با عدم استقرار اداره تعزیرات روزانه بین ۱۰ تا ۱۵ نفر از این شهرستان 
برای انجام کار های خود می بایســت به بندرعباس مراجعه کنند که 
علاوه بر هزینه های تردد، خطراتی نیز به دنبال خواهد داشت.از مدیران 
می خواهیم تا در اســرع وقت نسبت به اعلام پروژه های قابل افتتاح 
در ایــن هفته اقدام کنند. پروژه های قابل افتتاح حتماً باید فاقد نقص 
بوده و آماده بهره برداری باشــد تا در لیست پروژه های قابل افتتاح 
این هفته قرار و به مردم هدیه شود.میرهاشم خواستار گفت: با بسیج 
عمومی و همت خیرین و همچنین مشارکت مردم خوشبختانه شرایط 
 کرونا در این شهرستان بهتر شده است.  بر اساس بررسی های صورت
 گرفته حدود ۲۰ درصد از مردم این شهرســتان از ماســک استفاده

نمی کنند.ماه محرم فرصتی برای نیایش اســت و امیدواریم با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در این آئین شــاهد گسترش ویروس کرونا 

نباشیم.

پنجاه وهشتمین سال جایزه بنیاد البرز 
در راستای تحقق امینانه نیت وقف 

  گروه خبر// موقوفه بنیاد البرز توســط حسینعلی البرز در سال 
۱۳۴۲ با هدف اشــاعه فرهنگ و علم و حمایت از نخبگان تاسیس 
شــد.به گزارش خبرنگار دریا، آیین تجلیل از نخبگان و مخترعان، 
پژوهشــگران و دانشجویان برتر کشور توســط بنیاد موقوفه البرز 
در قالب همایش مجازی ملی نخبگان روز سه شــنبه برگزار شــد. 
ایــن آیین با حضور رئیس ســازمان اوقاف و امــور خیریه و دبیر 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی به صــورت ویدئو کنفرانس برگزار 
شــد و در مجموع ۵۸ نفر از نخبگان کشــور توسط بنیاد فرهنگی 
البرز تجلیل شــدند. در این آیین که بمناسبت پنجاه و هشتمین سال 
جایزه بنیاد البرز وابسته به سازمان اوقاف و امور خیریه برگزار شد 
تجلیل از تعدادی از جامعه نخبگان، دانشــجویان رشته پزشکی و 
غیرپزشکی و طلاب هستند که توســط وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشــکی و وزارت علوم تحقیقات و فناوری اطلاعات به 
این بنیاد فرهنگی معرفی شدند صورت گرفت. در این همایش که به 
صورت ویدئوکنفرانس در ادارات کل اوقاف و امورخیریه ۱۷ استان 
برگزار می شــد، از دکتر فاطمه عیدی قلعه قاضی برگزیده دکترای 
 شــیلات ،با اختراع آگار )ماده برگرفته از جلبــک دریایی( بومی 
خلیج فارس بــا اهدای تندیس و لوح تقدیر بــه همراه مبلغ ۳۰۰ 
میلیون ریال با حضور مدیرکل اوقاف،معاونین - دکتر عامری رئیس 
بنیاد نخبگان اســتان هرمزگان، یگانه مدیرکل امور بانوان و خانواده 
اســتانداری تجلیل به عمل آمد بنیاد فرهنگی البرز در سال ۱۳۴۲ 
شمســی با هدف کمک به اشاعه فرهنگ کشــور و تجلیل از مقام 
علمی دانشــمندان و پژوهندگان برتر ایرانی و تشــویق دانشجویان 
و دانش آموزان برگزیده و نوباوگان و نوجوانان با اســتعداد ایرانی، 
از طریــق اعطای "جایزه بنیاد البــرز" به همت مردی خیراندیش و 
نیک سیرت، مرحوم حسینعلی البرز تأسیس و وقف شده که طی بیش 
از نیم قرن، چندین هزار نفر از نخبگان برتر علمی کشــور را مورد 
 حمایت و تشــویق قرار داده و این مهم طی سال های اخیر در قالب 
همایش های ملی و اســتانی با حضور مقامات علمی و مسؤولان 

کشوری محقق شده است .

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:
خمیر شهر بارانداز فرهنگی است

  گــروه خبر// رضا کمالی زرکانی مدیر کل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی هرمزگان در شــورای اداری خمیر گفت:  خمیر شهر 
وحدت، شهر مسجد های زیبا و شــهر ملوانان است. به گزارش 
خبرنگار دریا  ، رضا کمالــی عنوان کرد : ملوانان خمیر قاصدان 
فرهنگی هســتند و ردپای این قاصدان در کشــورهای حاشــیه 
خلیــج فارس به وضوح دیده می شــود من خمیــر را به عنوان 
یــک بارانداز فرهنگی می دانم که بســیاری از خرده فرهنگ ها 
از این طریق به جاهای مختلف منتقل شــده اســت.وی افزود : 
تاثیر بارانداز فرهنگی بیشــتر از بارانداز کالاســت و رد پای این 
تاثیرگذاری به خوبی در کشــورهای عربی نمایان اســت.کمالی 
اضافه کرد : متاســفانه آنچه که در ذهن ما برای شهرستان خمیر 
 بوده انجام نشــده که امیدوارم با همتی که صورت می گیرد امسال 
پروژه های حوزه فرهنگ و هنر این شهرســتان مورد بهره برداری 
قرار گیرد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان بیان کرد : 
با بهره برداری از مجتمع فرهنگی خمیر این شهرستان صاحب یک 
مجموعه زیبا و آبرومند می شــود و امسال برای شهرستان خمیر 
برنامه هــای فرهنگی متعددی پیش بینی کرده بودیم که با توجه به 

شیوع ویروس کرونا برگزاری آن امکان پذیر نبود.

خبر
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روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
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اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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Rooznameh_darya : اینستاگرام

وضعیت محلات حاشیه نشــین و بافت های 
فرســوده در استان هرمزگان و بخصوص شهر 
بندرعبــاس روزبه روز وخیم تر می شــود و 
مشخص نیست کی زلزله ای بیاید و خانه های 
فرسوده در محلات قدیمی مانند آیت ا... غفاری 
بندرعباس بر سر ساکنان آوار شود و ساکنان 
مظلومش را مدفون کنند و بعد مسئولان تازه 
یادشان بیاید که باید اقدامی هم می کردند که 

حالا دیر شده است. 
   خانه هایی که در ایــن محله خودبخود در حال 
فروریختن هســتند ودر ســال های گذشته نه تنها 
 ساکنان تشویق و ترغیب نشدند تا نسبت به نوسازی 
خانه های فرسوده شان اقدام کنند؛ حتی اگر سقف و 
دیوار خانه ای در حال تخریب بود، شهرداری اجازه 
تعمیر را نمی داد و ممانعت می کرد و بیشترین فشار 
واجحاف در حق ســاکنان این محله شد و در حال 
حاضر که دیگر بیشتر ساکنان بدلیل بحران اقتصادی، 
توان تعمیر وبازسازی خانه های فرسوده شان را هم 
ندارند. در آن ســال ها که دولت تسهیلات نوسازی 
بافت های فرســوده می داد، امــا بدلیل گران بودن 
صدور سند در شهناز، محرومان این محله که توان 
پرداخت هزینه چند ده میلیونی مصوب شورای شهر 
به شــهرداری جهت واگذاری اراضی و صدور سند 
نداشتند، نتوانستند برای املاک شان مانند سایر محلات 
سند بگیرند وبالطبع از دریافت تسهیلات نوسازی باز 
مانند و زندگی را در زیر سقف های لرزان ادامه دادند 
ودر هر بارندگی سقف ودیوار  تعدادی از این خانه ها 
تخریب شد و حتی بدلیل ورود آب به داخل خانه و 
دیوار وکنتور برق، دیوارها برق دار شدند وخطر خانه 
ساکنان را تهدید می کند. بازگشایی معابر وعده داده 

شده از جمله از کوچه بعثت ۴ تا بلوار مادر ابتر ماند. 
بین کوی فرهنگیان و آیت ا... غفاری فقط بلوار مادر 
فاصله انداخته است؛ اما این دو منطقه قابل مقایسه 
 نیســت و تبعض، بی عدالتی و اجحاف را به عینه 

می توان در آنجا دید. 
  بی تدبیری ها ادامه دارد 

  متاســفانه بی تدبیری های سال های اخیر باعث 
شده است که وضعیت محلات روز به روز بدتر شود 
وساکنان از کمترین امکانات محروم شوند. فقر در این 
مناطق بیداد می کند و خانواده هایی هســتند که به 
نان شب محتاجند و از طرفی سرپناه ایمنی ندارند. 
بسیاری از فرزندان شان توان خرید خانه واجاره خانه 
ندارند ومجبورنددر کنار پدر ومادر بمانند وزندگی 
سختی را در یک اتاق کوچک بگذرانند. استانداری 
شــهرداری، راه وشهرسازی، بهزیستی، کمیته امداد، 
اداره برق، مخابرات و... در حق ساکنان این مناطق 
در ادوار مختلــف اجحاف کرده اند که وضعیت این 

محلات اینگونه است.
  محله چاهستانی ها 

    یک طرح ملی را ســه ســال اســت که شــعار 
می دهند در محله چاهســتانی اجــرا کنند وچهار 
 معبر بازکنند که همچنان بلاتکلیف رها شده است. 
خانه هایی معروف به هتل در بدترین شرایط در این 
محله وجود دارد و ســاکنانش در فقر ومحرومیت 
هستند که انتشار گزارشش، هم احساس مسئولیت 
مدیران را نلرزاند. بازگشایی معابر به کندی صورت 
می گیرد و امسال جلســات فرمانداری برای رفع 
مشکلات محلات در زمینه بازگشایی معابر، بازسازی 
املاک فرسوده با استفاده از تسهیلات نوسازی، صدور 
 ســند املاک، ارتقای امنیت و پاکسازی محلات و 
جمع آوری موادفروشان ، تامین روشنایی محلات 
و... باعث امیدواری شــده بــود که حمله کرونا هم 

 این طرح را بلاتکلیف گذاشــت. مشکلات محله 
ســنگ کن و در برزخ شهر و روستا بودن این محله 
مانند شهرک دریا و بی توجهی به نیازهای این مناطق 
 ادامه دارد. ساختمان کانون فرهنگی مسجد حضرت 
حمزه )ع( محله نخل پیرمرد همچنان با گذشت یک 
دهه نیمه تمام مانده است. وضعیت استنویک و دریاچه 
در محله اسلام آباد بلاتکلیف مانده است وساکنان 
ناراضی هستند. برخی محلات مانند تپه ا... اکبر بدون 
مدرسه رها است. آیا متولیان و مسئولان نباید در این 
محله مدرسه می ساختند؟ وضعیت مدارس فرسوده و 
بدون تجهیزات آموزشی، ورزشی و سرمایشی مناسب 
 در محلات چندان مناســب نیست و امکان ریزش 
سقف های فرسوده بر سر دانش آموزان وجود دارد. 
حال که بخاطر شــیوع کرونا قرار است کلاس های 
درس مجازی برگزار شــود، خانواده های محروم و 
 فقیر دغدغه  گوشــی و تبلت واینترنت دارند واگر 
چاره ای اندیشــیده نشود، شــاید بر بازماندگان از 
تحصیل در این مناطق و مناطق روســتایی افزوده 
 شود؛ زیرا آنهایی که خانواده هایشان توان تامین سه 

وعده غذایی ولباس و دوا ودرمان را ندارند، نمی توان 
انتظار داشت که بتوانند میلیون ها تومان برای خرید 
 گوشی و تبلت و رایانه بپردازند. انتظار می رود وزارت 
خانه های راه وشهرسازی، کشور، رفاه، کمیته امداد 
و... بــرای برون رفت از چالــش های این مناطق 
چاره ای بیندیشــند واز ظرفیت صنایع اســتان در 
 استان صنعتی هم در راستای انجام مسئولیت های
اجتماعی شان در محلات بیشــتر استفاده کنند. از 
طرفی دیگر شــورای شهر و نمایندگان مجلس هم 
از بــازی و دعواهای سیاســی و جناحی و فاصله 
بگیرند و در کنار موکلان شان باشند واز حقوق شان 
دفاع کنند و اگر نیاز اســت از طریق مجلس بدنبال 
مصوباتی باشند تا مشکلات ساکنان این مناطق در 
حوزه های مختلف برطرف شود و زمینه اشتغال و 
مهارت آموزی شان و.... فراهم شود. در بندرعباس 
برای بانوان مرکز مهارت آموزی دولتی رایگان وجود 
 ندارد و برای آقایان هم یک مرکز اســت که بیشتر 

 رشــته هایــش را به بخــش خصوصــی واگذار
  کرده اند و نیاز اســت در تمامی محلات دوره های 
مهارت آموزی دارای بــازار کار به میزان کافی ونه 
محدود برگزار شــود. اوقاف و ســازمان تبلیغات 
 وعــده داده بودنــد که طرح امام محلــه را در این 
محله ها  اجرایی کنند. به قرآن آموزی هم در این مناطق 
توجهی نشد. کمبود اماکن تفریحی، فرهنگی، ورزشی، 
 آموزشی و... در چنین مناطقی بیداد می کند و اجرای 
طرح ها توسط دســتگاه ها لاک پشتی است. چرا 
صنایع در عمران و آبادانی واشتغالزایی برای جوانان 
این محلات  حاشیه ای سهمی ندارند و سهم هرمزگاني 
از صنایع فقط آلودگی، ترافیک، گرانی مسکن و تحت 
تاثیر قــرار دادن محدودیت هــا و ممنوعیت های 
کرونایی اســت تا جایی که مسئولان تلاش کردند 
هرمزگان را بی خطر جلــوه دهند تا به اقتصادش 
ضربه نخورد وبرای کشور درآمدزایی داشته باشد؛ 
 هرچند به بیماری و مرگ مردم این منطقه بینجامد. در 
برخی از محلات، ســاکنان از خاموشی های برق، 
شکســتگی های مداوم لوله آب بدلیل فرسودگی، 

قطعی تلفن و... گلایه مندند. برخی تلفن های ثابت 
وصل نشــده اند و پیگیری ها بدون اثر مانده اند. 
مسئولان خود را موظف به پاسخگویی به ساکنان 
این مناطق نمی دانند وبــه همین دلیل زمانیکه از 
محلات حاشــیه ای و بافت های فرسوده گزارش 
تهیــه می کنیم، یکی از مواردی کــه بارها در این 
مناطق می شنویم این است که اینجا گلشهر نیست 
و مسئولان فقط به گلشهری ها رسیدگی می کنند و 
محلات را فراموش کرده اند وتبعیض قائل می شوند.  
در یک کلام اینکه حاشیه نشینان از مسئولان کار می 

خواهند وعمل و از وعده وشعار خسته شده اند. 
  مسئولان آیا می توانند؟ 

   مســئولان آیا می توانند یــک هفته در اینگونه 
محلات زندگی کنند واز میان فاضلاب و سینه کش 
کوهها، معتادان و... رفت وآمد کنند وفرزندان شان 
را در ایــن مدارس ثبت نام کنند و کودکان دلبندان 
در میــان فاضلاب و کوچه هــای تاریکی که به 

پاتوق معتادان و مواد فروشــان و اراذل و... تبدیل 
شده اند، بازی کنند و حتی گذر داشته باشند. آقایان 
 مسئول که بایستی پاسخگوی مسئولیت تان باشید و 
 کوتاهی   ها را پاسخ دهید، این جمله مولا امیرالمؤمنین

 علی )ع( را به خاطر داشــته باشــید که فرمودند: 
» آنچه برای خود می پســندید، برای دیگران هم 

بپسندید وآنچه برای خود نمی پسندید، برای دیگران 
هم مپسندید.« 

   مســئولان بجای شعار دادن برای رفع مشکلات 
این مناطق، لطفا فقط اقدام و عمل داشــته باشند 
 و با شــعارهای بی عمل، مــردم را بیش از پیش 

بی اعتماد نکنید .

  

 

منتخب دانش آموزان برتر مدارس محلات حاشیه ای شهرستان بندرعباس

علی رضا قنبری گودوئی
 پایه چهارم مدرسه پسرانه شبیخ فینی 

پرنیا بذله گو 
کلاس سوم مدرسه دخترانه شیخ فینی 

مریم چاکری
 کلاس سوم مدرسه شهید عسکر پور

نازنین زهرا باقرزاده 
کلاس سوم مدرسه دخترانه شیخ فینی

نازنین زهرا جهانگیری 
پایه سوم مدرسه شهید شیخ فینی

یزدان زارعی 
کلاس دوم مدرسه پسرانه شیخ فینی 

نگین باقرزاده همائی
کلاس دوم مدرسه دخترانه شیخ فینی

محمد مهدی جهانگیری
 کلاس اول مدرسه شیخ فینی پسرانه

عباس چم 
کلاس چهارم مدرسه پسرانه شیخ فینی

اسماعیل محمودی
 کلاس نهم مدرسه مصطفی خمینی

مریم طیاری نژاد 
 کلاس یازدهم مدرسه  زینب کبری

زهرا صفر خانی
 کلاس یازدهم مدرسه آیت الله صدر

زهرا جهانگیری
 کلاس دهم مدرسه زینب کبری

رضا جهانگیری
 کلاس دهم مدرسه مصطفی خمینی

مهرشاد جهانگیری 
کلاس نهم مدرسه پاکدامن

زهرا جهانگیری
 کلاس چهارم مدرسه دخترانه شیخ فینی

آرمین احترامی 
کلاس ششم مدرسه شیخ فینی پسرانه

مرصاد جهانگیری
 کلاس ششم مدرسه شیخ فینی پسرانه

محمد جواد چم
 کلاس ششم مدرسه موحد

محمد باقر باقری زاده 
کلاس هشتم مدرسه نور

فاطمه جهانگیری 
کلاس هشتم مدرسه زینب کبری

شایان مرادی شهدادی
 کلاس هشتم مدرسه مصطفی خمینی

با تشکر از خیرین ، حامیان و همه مدیران و معلمین دلسوزی که فقط با در نظر گرفتن رضایت خداوند و وجدان کاری با تمام 
 وجود به تعلیم و تربیت نسل آینده می پردازند . ) این دانش آموزان عزیز فقط تعدادی از ده ها و صدها دانش آموز ممتاز 
در تحصیل و موفق و مدال آور در ورزش هستند ( که با کمی حمایت شاهد افتخار آفرینی آنها برای کشور خواهیم بود . 

علی زارعی/دریا 
daryaz           @gmail.com1359

فقر در این مناطق بیداد می کند و خانواده هایی هســتند که به 
نان شــب محتاجند و از طرفی سرپناه ایمنی ندارند. بسیاری از 
فرزندان شــان توان خرید خانه واجاره خانه ندارند و مجبورند 
در کنار پدر و مادر بمانند و زندگی سختی را در یک اتاق کوچک 

بگذرانند

,,

روابط عمومی 
مرکز نیکوکاری 
سیدالشهدا)ع( بندرعباس

تاکی این سناریو ادامه  دارد؟ 

شعارهای مسئولان در بافت های فرسوده خاک می خورند


